
Consultation de l'avis à publier 

Attention, Cet aperçu ne reflète que votre saisie. 
Le service éditeur destinataire se réserve la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en fonction des impératifs 

d'édition. 

 

Département de publication : 50 
Le numéro d'annonce sera obtenu après envoi 
Services  

 

Avis d'appel public à la concurrence 
Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : 
SIAEP Auvers-Méautis 
Correspondant : M. Le Président 26, Rue de l’Eglise , 50500 Auvers. Courriel: siaep.auvers-meautis@orange.fr.  
Adresse internet du profil d'acheteur: https://www.marches-securises.fr 
Objet du marché : 
Numéro de la consultation : 2023-SAM-001 SIAEP d’Auvers-Méautis - Gestion technique du service d'eau 

potable 
Mots descripteurs : 
Alimentation en eau potable.  
Classification CPV : 
Objet principal : 65130000.  
Code NUTS : 
FRD1. 
L'avis implique : 
Un marché public. 
La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les marchés publics de l'OMC : 
Non. 
Prestations divisées en lots : 
Non. 
Durée du marché ou délai d'exécution : 
1 an renouvelable 2 fois 
Date prévisionnelle de début des prestations : 
01-01-2024 
Modalités essentielles de financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent : 
Prestations réglées par des prix forfaitaires et prix unitaires Prix révisables. Aucune avance prévue. Délai global 

de paiement des prestations de 30 jours. 
L'exécution du marché est soumise à d'autres conditions particulières : 
Oui. 
Début d'exécution du marché à compter de la date fixée par l’acte d’engagement. 
Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l'offre ou la candidature : 
Français.  
Unité monétaire utilisée : 
l'euro. 
Conditions de participation : 
La prestation est réservée à une profession particulière : 
Non. 
Les personnes morales sont tenues d'indiquer les noms et qualifications professionnelles des membres 

du personnel chargé de la prestation : 
Non. 
La transmission et la vérification des documents de candidatures peuvent être effectuées par le 

dispositif Marché public simplifié sur présentation du numéro de SIRET : 
Non 
Candidats : 
Critères d'attribution : 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des 

charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).  

https://www.marches-securises.fr/


Type de procédure : 
Procédure adaptée.  
Date limite de réception des offres : 
03-10-2023 (12:00)  
Délai de validité des offres : 
120 jours à compter de la date limite de réception des offres.  
Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice : 
2023-SAM-001. 
Date d'envoi du présent avis à la publication : 
31-08-2023 

 

Eléments de facturation 

 
Votre référence de commande au BOAMP : 2023-SAM-001 
SIAEP d’Auvers-Méautis 26, Rue de l’Eglise, 50500 Auvers  
Siret : 25500049900012 
Classe de profil : Autres organismes publics. 

 


